Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria
EDITAL Nº. 1111, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 2 de dezembro de 2024, publicado no Diário Oficial da União de 3  de dezembro de 2024, com
efeitos a partir de 8 de dezembro de 2024 resolve retificar o Edital 1048/2025, com as características que se seguem:

1. No Anexo I  - Cursos e Vagas Ofertadas.

Onde se lê:

Leia-se:

assinado eletronicamente
Joaquina Aparecida Nobre da Silva

Reitora

Referência: Processo nº 23414.004446/2025-11 SEI nº 2389396